
UCHWAŁA NR XXII/204/2012
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/183/2012 Rady Gminy z dnia 26 listopada 2012r. w sprawie: rocznego 
programu współpracy Gminy Bolesław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami, art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 ze zmianami) 

Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/183/2012 Rady Gminy Bolesław 26 listopada 2012r. w sprawie rocznego programu 
współpracy Gminy Bolesław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2013r. dokonuje się następujących zmian: 

1) W rozdziale III skreśla się pkt.1.1. i pkt. 2 

2) W rozdziale V skreśla się pkt.1. 

3) W rozdziale VIII skreśla się pkt.1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik

Id: D55F7BD8-94F0-45A9-A992-85855D309E9D. Podpisany Strona 1




